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V KRÁTKOM BAZÉNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miesto: Nové Zámky 
Bazén: 25m / 6 dráh 
Dátum: 07.-09.12.2018 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: Swiss Timing Quantum Aquatics 
Hlavný rozhodca: Ladislav Struhár, III. 
 Miloslav Szabó, III. 
 

                



Názov preteku: : Majstrovstvá SR mladších žiakov

Konané v: : Nové Zámky

Dátum : 7.-9.12.018

Bazén: x-m/y- dráh : 25m/6dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Pavol Pilek

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : Plavecký klub Nové Zámky

Hlavný rozhodca : Ladislav Struhár III.

Hlavný rozhodca : Miloslav Szabó III.

Štartér : Andrej Tóth I.

Hlavný časomerač : Dagmar Krausová III.

Hlavný cieľový rozhodca : Gabriela Vevurková I.

Cieľový rozhodca Ľ : Naďa Bálintová I.

 P : Ivana Antalíková I.

Plavecký spôsob     Ľ : Juraj Husár I.

    P : Milan Tomáš II.

Pomocný štartér : Helena Píleková I.

Časomerači D1 : Daria Bálintová III.

D2 : Alexandra Klimantová II.

D3 : Timotej Letenay II.

D4 : Miroslav Fránik III.

D5 : Ľudmila Dutková II.

D6 : Frederika Ovsianková II.

Náhradný časomerač : Nina Hlatká III.

Hlavný obrátkový : Matej Dutko I.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Paulína Stašková I.

D2 : Adela Baracková I.

D3 : Viktória Hajdúová I.

D4 : Tatiana Puterová I.

D5 : Šimon Hornof I.

D6 : Adam Valko I.

Športový administrátor : Miroslav Šimun III.

Rozhodca ŠTK : Zuzana Košťálová II.

Obsluha EČZ : Miroslav Nowak II.

Hlásateľ : Rebeka Mináriková
Lekár : Ulrika Gerzonová I.
Zástupca SPF : Pavol Pilek
Tecnická čata : Miroslav Antalík

Peter Cséry
Linda Mináriková
Igor Ščevlík
Judita Tóthová
Roman Višňovský
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 9. december 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
DELZH MŠK Žiar nad Hronom s .r.o. Plavecký klub DelfínDELZH SSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
GPOSV GPO Svit GPOSV VSO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
KOMKO Plavecký oddiel Komko Komárno KOMKO ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SKPKE Športový klub polície - plávanie Košice SKPKE VSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok SPKPK BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
TRUMB Športový klub UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VSKUK Vysokoškolský športový klub FTVŠ UK LafranconiVSKUK BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

1 - 7. december 2018 07.12.2018 - 14:00

disciplína 1 žiaci, 100m motýlik 11 - 12 roč.
07.12.2018 - 14:00 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:05.09 Košťál Samuel JTBA Schwechat (AUT) 24.11.2018
Rekord SR 11.roč. 1:06.26 Košťál Samuel JTBA Šamorín 01.12.2017
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Púček Richard 06 PK Martin 1:05.46 396
50m: 30.01 30.01 100m: 1:05.46 35.45

2. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:06.43 379 + 0.97
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.43 35.58

3. Turek Nikolas 06 Nereus Žilina 1:10.34 319 + 4.88
50m: 32.64 32.64 100m: 1:10.34 37.70

4. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 1:12.39 292 + 6.93
50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.39 39.00

5. Kubica Martin 06 PK Azeta 1:13.02 285 + 7.56
50m: 32.97 32.97 100m: 1:13.02 40.05

6. Kučera Adam 06 Nereus Žilina 1:13.99 274 + 8.53
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.99 39.85

7. Hrivnák Ismael 06 XBS swimming 1:14.68 266 + 9.22
50m: 32.85 32.85 100m: 1:14.68 41.83

8. Reich Richard 06 PK Martin 1:15.13 262 + 9.67
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.13 40.08

9. Coddington Mark 06 ROYAL plavecký klub 1:15.36 259 + 9.90
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.36 40.20

10. Pleško Jakub 06 Považskobystrický PO 1:16.52 248 + 11.06
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.52 41.41

11. Daniš Michal 06 STU Trnava 1:16.60 247 + 11.14
50m: 34.54 34.54 100m: 1:16.60 42.06

12. Harčár Nicolas 06 PK Banská Štiavnica 1:17.25 241 + 11.79
50m: 35.00 35.00 100m: 1:17.25 42.25

13. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 1:18.76 227 + 13.30
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.76 41.81

14. Jakubec Jakub 06 Orca Bratislava 1:19.18 223 + 13.72
50m: 36.81 36.81 100m: 1:19.18 42.37

15. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 1:21.08 208 + 15.62
50m: 37.98 37.98 100m: 1:21.08 43.10

16. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 1:21.40 206 + 15.94
50m: 35.41 35.41 100m: 1:21.40 45.99

17. Kubinský Matej 06 J&T Sport Team 1:21.88 202 + 16.42
50m: 37.10 37.10 100m: 1:21.88 44.78

18. Helbich Juraj 06 ROYAL plavecký klub 1:23.75 189 + 18.29
50m: 38.29 38.29 100m: 1:23.75 45.46

19. Viskup Ivan 06 Považskobystrický PO 1:24.53 184 + 19.07
50m: 38.59 38.59 100m: 1:24.53 45.94

20. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:25.09 180 + 19.63
50m: 37.64 37.64 100m: 1:25.09 47.45
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 1, žiaci, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

21. Havlík Lucas 06 KP Aquacity Poprad 1:25.92 175 + 20.46
50m: 37.88 37.88 100m: 1:25.92 48.04

22. Sedlák Samuel 06 Orca Bratislava 1:26.38 172 + 20.92
50m: 36.71 36.71 100m: 1:26.38 49.67

DSQ Vaško Šimon 06 ŠKP Košice + 3.60
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 14:28)

11 roč.

1. Vojtko Milan 07 PK Azeta 1:12.34 293
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.34 38.49

2. Verba Oliver 07 PK Humenné 1:12.57 290 + 0.23
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.57 38.32

3. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 1:14.62 267 + 2.28
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.62 38.91

4. Boháč Richard 07 Orca Bratislava 1:18.23 232 + 5.89
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.23 40.52

5. Vraniak Oliver 07 FLIPPER Brezno 1:19.14 224 + 6.80
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.14 41.93

6. Černák Adam 07 PK Martin 1:19.29 222 + 6.95
50m: 37.42 37.42 100m: 1:19.29 41.87

7. Fuzy Samuel 07 Považskobystrický PO 1:19.82 218 + 7.48
50m: 36.59 36.59 100m: 1:19.82 43.23

8. Žákovič Max 07 AQUATICS Nitra 1:23.24 192 + 10.90
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.24 44.24

9. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 1:25.56 177 + 13.22
50m: 39.67 39.67 100m: 1:25.56 45.89

10. Samul Jozef 07 Považskobystrický PO 1:26.82 169 + 14.48
50m: 39.55 39.55 100m: 1:26.82 47.27

11. Mišuta Ján 07 Piraňa Topolčany 1:26.93 169 + 14.59
50m: 39.23 39.23 100m: 1:26.93 47.70

12. Maták Alex 07 PK Žabka Čadca 1:27.69 164 + 15.35
50m: 39.85 39.85 100m: 1:27.69 47.84

13. Stranianek Juraj 07 Nereus Žilina 1:32.46 140 + 20.12
50m: 41.77 41.77 100m: 1:32.46 50.69

14. Beňo Pavol 07 Matador Púchov 1:35.46 127 + 23.12
50m: 42.90 42.90 100m: 1:35.46 52.56

15. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 1:36.09 125 + 23.75
50m: 45.97 45.97 100m: 1:36.09 50.12

16. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 1:37.03 121 + 24.69
50m: 43.38 43.38 100m: 1:37.03 53.65

17. Gröne Kristián 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:39.92 111 + 27.58
50m: 43.24 43.24 100m: 1:39.92 56.68

18. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 1:40.93 108 + 28.59
50m: 42.86 42.86 100m: 1:40.93 58.07

DSQ Adamec Matúš 07 PK Humenné + 25.77
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 14:16)
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 1, žiaci, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

DSQ Čéry Branislav 07 PO Komko Komárno + 26.35
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 14:17)

disciplína 2 žiačky, 100m motýlik 10 - 11 roč.
07.12.2018 - 14:20 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 1:07.03 Kupčová Sabína AQSLE Rimavská Sobota 05.12.2014
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč.

1. Szászová Miriama 07 Delta klub Komárno 1:09.93 476
50m: 32.49 32.49 100m: 1:09.93 37.44

2. Lacková Natália 07 AQUASPORT Levice 1:17.62 348 + 7.69
50m: 35.65 35.65 100m: 1:17.62 41.97

3. Michalidesová Alexandra 07 PK Martin 1:20.01 317 + 10.08
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.01 42.80

4. Krasnohorská Hana 07 Orca Bratislava 1:20.08 317 + 10.15
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.08 42.60

5. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 1:20.32 314 + 10.39
50m: 36.37 36.37 100m: 1:20.32 43.95

6. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 1:20.70 309 + 10.77
50m: 37.37 37.37 100m: 1:20.70 43.33

7. Gutyanová Nina 07 AQUASPORT Levice 1:21.42 301 + 11.49
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.42 43.31

8. Jašová Nina 07 Považskobystrický PO 1:21.81 297 + 11.88
50m: 37.12 37.12 100m: 1:21.81 44.69

9. Polťáková Alexandra 07 Piraňa Topolčany 1:23.58 278 + 13.65
50m: 36.86 36.86 100m: 1:23.58 46.72

10. Kudlačová Petra 07 PK Martin 1:26.50 251 + 16.57
50m: 39.30 39.30 100m: 1:26.50 47.20

11. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 1:27.05 246 + 17.12
50m: 40.16 40.16 100m: 1:27.05 46.89

12. Gemzová Jana 07 KP Aquacity Poprad 1:27.26 245 + 17.33
50m: 38.20 38.20 100m: 1:27.26 49.06

13. Prečuchová Veronika 07 FLIPPER Brezno 1:28.42 235 + 18.49
50m: 39.51 39.51 100m: 1:28.42 48.91

14. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 1:29.28 228 + 19.35
50m: 39.49 39.49 100m: 1:29.28 49.79

Kocánová Petra 07 STU Trnava 1:29.28 228 + 19.35
50m: 40.89 40.89 100m: 1:29.28 48.39

16. Záthurecká Nina 07 Nereus Žilina 1:30.35 220 + 20.42
50m: 40.36 40.36 100m: 1:30.35 49.99

17. Ciesarová Simona 07 Matador Púchov 1:30.71 218 + 20.78
50m: 40.71 40.71 100m: 1:30.71 50.00

18. Deríková Emma 07 Považskobystrický PO 1:31.79 210 + 21.86
50m: 40.11 40.11 100m: 1:31.79 51.68

19. Drahovská Eliška 07 Piešťanský PK 1:32.21 207 + 22.28
50m: 42.12 42.12 100m: 1:32.21 50.09
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 2, žiačky, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

20. Mičuneková Petra 07 XBS swimming 1:33.19 201 + 23.26
50m: 42.74 42.74 100m: 1:33.19 50.45

21. Kmeťová Hana 07 Delfín Žiar nad Hronom 1:34.28 194 + 24.35
50m: 42.61 42.61 100m: 1:34.28 51.67

22. Zacharová Zoe 07 PK ŠG Nitra 1:35.36 187 + 25.43
50m: 44.63 44.63 100m: 1:35.36 50.73

23. Bilená Lenka 07 Piešťanský PK 1:38.49 170 + 28.56
50m: 42.82 42.82 100m: 1:38.49 55.67

24. Gabajová Emma Mária 07 Nereus Žilina 1:40.54 160 + 30.61
50m: 45.43 45.43 100m: 1:40.54 55.11

25. Záborská Alexandra 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:44.80 141 + 34.87
50m: 46.45 46.45 100m: 1:44.80 58.35

10 roč.

1. Krajčíková Alica 08 XBS swimming 1:22.56 289
50m: 36.50 36.50 100m: 1:22.56 46.06

2. Marcinová Marína 08 Orca Michalovce 1:23.36 281 + 0.80
50m: 37.76 37.76 100m: 1:23.36 45.60

3. Poliačiková Kristína 08 Orca Bratislava 1:24.46 270 + 1.90
50m: 39.02 39.02 100m: 1:24.46 45.44

4. Tureková Rebeka 08 Nereus Žilina 1:25.36 261 + 2.80
50m: 39.01 39.01 100m: 1:25.36 46.35

5. Omerovičová Selma 08 PK Azeta 1:25.69 258 + 3.13
50m: 38.07 38.07 100m: 1:25.69 47.62

6. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 1:27.88 239 + 5.32
50m: 40.25 40.25 100m: 1:27.88 47.63

7. Šottniková Aneta 08 Nereus Žilina 1:29.15 229 + 6.59
50m: 41.22 41.22 100m: 1:29.15 47.93

8. Brežná Daniela 08 Piešťanský PK 1:31.57 212 + 9.01
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.57 48.30

9. Smoleková Ella 08 PO Ružomberok 1:32.50 205 + 9.94
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.50 51.35

10. Košelová Nikola 08 Piraňa Topolčany 1:33.24 200 + 10.68
50m: 43.97 43.97 100m: 1:33.24 49.27

11. Vašíčková Karin 08 Záhorák Senica 1:36.48 181 + 13.92
50m: 44.45 44.45 100m: 1:36.48 52.03

12. Prachárová Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 1:36.51 181 + 13.95
50m: 41.71 41.71 100m: 1:36.51 54.80

13. Chromiaková Ema Mária 08 Nereus Žilina 1:37.70 174 + 15.14
50m: 45.82 45.82 100m: 1:37.70 51.88

14. Stranianková Lívia 08 Nereus Žilina 1:39.65 164 + 17.09
50m: 46.08 46.08 100m: 1:39.65 53.57

15. Hodasová Lucia 08 Považskobystrický PO 1:45.09 140 + 22.53
50m: 45.11 45.11 100m: 1:45.09 59.98
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 3 žiaci, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
07.12.2018 - 14:39 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:25.46 Púchly Tomáš STUTT Trenčín 18.12.2010
Rekord SR 11.roč. 4:36.73 Janovjak Nicolas ORCAB Spišská Nová Ves 17.11.2018

bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 4:35.51 457
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.13 34.57 250m: 2:48.24 35.12 350m: 4:00.11 35.96

100m: 1:03.56 33.31 200m: 2:13.12 34.99 300m: 3:24.15 35.91 400m: 4:35.51 35.40

2. Kopčok Max 06 PO Komko Komárno 4:44.98 413 + 9.47
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.68 36.43 250m: 2:57.68 36.81 350m: 4:09.49 35.26

100m: 1:08.25 35.81 200m: 2:20.87 36.19 300m: 3:34.23 36.55 400m: 4:44.98 35.49

3. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 4:45.20 412 + 9.69
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.99 36.36 250m: 2:57.01 36.41 350m: 4:09.90 36.23

100m: 1:07.63 35.86 200m: 2:20.60 36.61 300m: 3:33.67 36.66 400m: 4:45.20 35.30

4. Adámek Lukáš 06 Orca Bratislava 4:52.65 381 + 17.14
50m: 32.56 32.56 150m: 1:48.75 38.77 250m: 3:04.11 38.13 350m: 4:18.10 36.72

100m: 1:09.98 37.42 200m: 2:25.98 37.23 300m: 3:41.38 37.27 400m: 4:52.65 34.55

5. Reich Richard 06 PK Martin 5:03.47 342 + 27.96
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.73 38.90 250m: 3:08.22 38.66 350m: 4:26.11 39.17

100m: 1:11.83 37.24 200m: 2:29.56 38.83 300m: 3:46.94 38.72 400m: 5:03.47 37.36

6. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 5:06.40 332 + 30.89
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.77 39.62 250m: 3:10.83 39.71 350m: 4:28.85 38.14

100m: 1:12.15 38.72 200m: 2:31.12 39.35 300m: 3:50.71 39.88 400m: 5:06.40 37.55

7. Janček Richard 06 KP Aquacity Poprad 5:06.41 332 + 30.90
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.93 38.28 250m: 3:06.84 39.34 350m: 4:27.07 40.22

100m: 1:10.65 37.59 200m: 2:27.50 38.57 300m: 3:46.85 40.01 400m: 5:06.41 39.34

8. Leško Timotej 06 PK Humenné 5:07.44 329 + 31.93
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.33 38.30 250m: 3:07.97 39.35 350m: 4:27.40 39.30

100m: 1:11.03 37.57 200m: 2:28.62 39.29 300m: 3:48.10 40.13 400m: 5:07.44 40.04

9. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 5:11.17 317 + 35.66
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.52 39.07 250m: 3:11.11 39.99 350m: 4:31.56 40.39

100m: 1:12.45 38.61 200m: 2:31.12 39.60 300m: 3:51.17 40.06 400m: 5:11.17 39.61

10. Juska Tomáš 06 Orca Bratislava 5:12.65 312 + 37.14
50m: 36.13 36.13 150m: 1:54.64 39.49 250m: 3:14.66 40.30 350m: 4:33.86 40.17

100m: 1:15.15 39.02 200m: 2:34.36 39.72 300m: 3:53.69 39.03 400m: 5:12.65 38.79

11. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 5:15.41 304 + 39.90
50m: 35.75 35.75 150m: 1:55.20 39.72 250m: 3:16.32 40.64 350m: 4:36.15 39.07

100m: 1:15.48 39.73 200m: 2:35.68 40.48 300m: 3:57.08 40.76 400m: 5:15.41 39.26

12. Sedlák Samuel 06 Orca Bratislava 5:16.86 300 + 41.35
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.97 40.17 250m: 3:17.80 41.78 350m: 4:39.66 40.81

100m: 1:15.80 40.38 200m: 2:36.02 40.05 300m: 3:58.85 41.05 400m: 5:16.86 37.20

13. Weissabel Sebastián 06 Orca Bratislava 5:18.19 296 + 42.68
50m: 33.35 33.35 150m: 1:51.57 40.27 250m: 3:13.43 41.09 350m: 4:37.28 42.36

100m: 1:11.30 37.95 200m: 2:32.34 40.77 300m: 3:54.92 41.49 400m: 5:18.19 40.91

14. Kubinský Matej 06 J&T Sport Team 5:23.27 283 + 47.76
50m: 36.35 36.35 150m: 1:56.05 40.56 250m: 3:18.61 41.73 350m: 4:43.53 42.29

100m: 1:15.49 39.14 200m: 2:36.88 40.83 300m: 4:01.24 42.63 400m: 5:23.27 39.74

15. Nový Adam 06 Nereus Žilina 5:29.09 268 + 53.58
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.11 41.18 250m: 3:20.72 41.35 350m: 4:45.22 42.61

100m: 1:16.93 40.59 200m: 2:39.37 41.26 300m: 4:02.61 41.89 400m: 5:29.09 43.87

16. Farkaš Alexander Xavier 06 PK Azeta 5:29.67 266 + 54.16
50m: 37.31 37.31 150m: 2:00.27 42.17 250m: 3:23.35 41.34 350m: 4:48.35 42.50

100m: 1:18.10 40.79 200m: 2:42.01 41.74 300m: 4:05.85 42.50 400m: 5:29.67 41.32
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 3, žiaci, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Špek Samuel 06 PK Nové Zámky 5:33.26 258 + 57.75
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.59 42.28 250m: 3:26.95 43.04 350m: 4:52.38 41.69

100m: 1:18.31 41.93 200m: 2:43.91 43.32 300m: 4:10.69 43.74 400m: 5:33.26 40.88

DSQ Salay Peter 06 Orca Bratislava + 24.34
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 15:10)

11 roč.

1. Janovjak Nicolas 07 Orca Bratislava 4:39.67 437
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.44 35.30 250m: 2:51.22 35.51 350m: 4:03.77 36.30

100m: 1:04.14 33.75 200m: 2:15.71 36.27 300m: 3:27.47 36.25 400m: 4:39.67 35.90

2. Godarský Šimon 07 Orca Bratislava 4:49.82 392 + 10.15
50m: 31.37 31.37 150m: 1:44.95 37.12 250m: 2:59.11 37.01 350m: 4:13.99 37.38

100m: 1:07.83 36.46 200m: 2:22.10 37.15 300m: 3:36.61 37.50 400m: 4:49.82 35.83

3. Peťkovský Šimon 07 PK Nové Zámky 4:50.99 388 + 11.32
50m: 33.27 33.27 150m: 1:46.96 36.89 250m: 3:01.48 37.30 350m: 4:15.40 37.33

100m: 1:10.07 36.80 200m: 2:24.18 37.22 300m: 3:38.07 36.59 400m: 4:50.99 35.59

4. Mišuta Ján 07 Piraňa Topolčany 5:10.92 318 + 31.25
50m: 35.87 35.87 150m: 1:55.52 39.93 250m: 3:14.22 39.54 350m: 4:32.97 39.53

100m: 1:15.59 39.72 200m: 2:34.68 39.16 300m: 3:53.44 39.22 400m: 5:10.92 37.95

5. Franek Adam 07 XBS swimming 5:14.14 308 + 34.47
50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.33 39.89 250m: 3:13.67 40.38 350m: 4:35.46 41.23

100m: 1:13.44 38.81 200m: 2:33.29 39.96 300m: 3:54.23 40.56 400m: 5:14.14 38.68

6. Boháč Richard 07 Orca Bratislava 5:16.49 301 + 36.82
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.99 40.52 250m: 3:18.01 41.10 350m: 4:39.29 40.48

100m: 1:15.47 39.69 200m: 2:36.91 40.92 300m: 3:58.81 40.80 400m: 5:16.49 37.20

7. Polák Adam 07 Orca Bratislava 5:16.63 301 + 36.96
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.41 39.94 250m: 3:13.98 39.59 350m: 4:32.85 39.02

100m: 1:14.47 39.11 200m: 2:34.39 39.98 300m: 3:53.83 39.85 400m: 5:16.63 43.78

8. Černák Adam 07 PK Martin 5:17.16 299 + 37.49
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.25 40.37 250m: 3:17.91 40.46 350m: 4:38.87 39.62

100m: 1:16.88 40.92 200m: 2:37.45 40.20 300m: 3:59.25 41.34 400m: 5:17.16 38.29

9. Struk Dominik 07 Trenčiansky PO 5:18.69 295 + 39.02
50m: 36.42 36.42 150m: 1:56.93 40.63 250m: 3:18.78 40.81 350m: 4:40.05 40.73

100m: 1:16.30 39.88 200m: 2:37.97 41.04 300m: 3:59.32 40.54 400m: 5:18.69 38.64

10. Fáber Alex 07 Piraňa Topolčany 5:19.96 291 + 40.29
50m: 36.25 36.25 150m: 1:57.22 40.98 250m: 3:19.33 40.99 350m: 4:41.53 40.98

100m: 1:16.24 39.99 200m: 2:38.34 41.12 300m: 4:00.55 41.22 400m: 5:19.96 38.43

11. Letko Tomáš 07 Považskobystrický PO 5:23.02 283 + 43.35
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.43 41.32 250m: 3:20.75 40.86 350m: 4:43.14 41.64

100m: 1:17.11 40.78 200m: 2:39.89 41.46 300m: 4:01.50 40.75 400m: 5:23.02 39.88

12. Málnáši Filip 07 PK Nové Zámky 5:23.66 282 + 43.99
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.99 41.54 250m: 3:19.54 41.99 350m: 4:43.50 42.15

100m: 1:14.45 40.00 200m: 2:37.55 41.56 300m: 4:01.35 41.81 400m: 5:23.66 40.16

13. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 5:36.48 250 + 56.81
50m: 37.95 37.95 150m: 2:03.44 42.73 250m: 3:29.83 43.03 350m: 4:54.83 41.45

100m: 1:20.71 42.76 200m: 2:46.80 43.36 300m: 4:13.38 43.55 400m: 5:36.48 41.65

14. Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team 5:36.50 250 + 56.83
50m: 37.69 37.69 150m: 2:03.27 43.06 250m: 3:30.02 42.51 350m: 4:56.07 42.41

100m: 1:20.21 42.52 200m: 2:47.51 44.24 300m: 4:13.66 43.64 400m: 5:36.50 40.43

15. Cséry Patrik 07 PK Nové Zámky 5:37.55 248 + 57.88
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.08 42.66 250m: 3:31.25 44.16 350m: 4:57.37 42.54

100m: 1:20.42 42.70 200m: 2:47.09 44.01 300m: 4:14.83 43.58 400m: 5:37.55 40.18
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 3, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

16. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 5:47.44 227 + 1:07.77
50m: 38.22 38.22 150m: 2:05.81 44.39 250m: 3:35.87 45.03 350m: 5:05.53 44.38

100m: 1:21.42 43.20 200m: 2:50.84 45.03 300m: 4:21.15 45.28 400m: 5:47.44 41.91

17. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 5:48.34 226 + 1:08.67
50m: 37.59 37.59 150m: 2:04.66 44.41 250m: 3:34.53 44.94 350m: 5:04.61 45.20

100m: 1:20.25 42.66 200m: 2:49.59 44.93 300m: 4:19.41 44.88 400m: 5:48.34 43.73

18. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 5:54.29 215 + 1:14.62
50m: 39.66 39.66 150m: 2:09.29 45.77 250m: 3:39.98 45.47 350m: 5:11.44 45.60

100m: 1:23.52 43.86 200m: 2:54.51 45.22 300m: 4:25.84 45.86 400m: 5:54.29 42.85

disciplína 4 žiačky, 400m voľný spôsob 10 - 11 roč.
07.12.2018 - 15:18 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 4:44.33 Szászová Miriama DELKO Trenčín 04.11.2018
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč.

1. Szászová Miriama 07 Delta klub Komárno 4:40.54 584
Rekord SR 11.roč.

50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.49 35.25 250m: 2:52.66 36.07 350m: 4:05.81 36.88
100m: 1:05.24 34.28 200m: 2:16.59 36.10 300m: 3:28.93 36.27 400m: 4:40.54 34.73

2. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 5:09.56 434 + 29.02
50m: 35.59 35.59 150m: 1:53.57 39.14 250m: 3:12.11 39.23 350m: 4:31.29 39.58

100m: 1:14.43 38.84 200m: 2:32.88 39.31 300m: 3:51.71 39.60 400m: 5:09.56 38.27

3. Jurigová Simona 07 Delfín Liptovský Mikuláš 5:11.63 426 + 31.09
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.17 39.21 250m: 3:10.66 40.64 350m: 4:31.61 41.03

100m: 1:10.96 37.36 200m: 2:30.02 39.85 300m: 3:50.58 39.92 400m: 5:11.63 40.02

4. Piecková Laura 07 MPK Dolný Kubín 5:16.67 406 + 36.13
50m: 36.54 36.54 150m: 1:55.25 39.82 250m: 3:16.57 40.74 350m: 4:38.08 40.70

100m: 1:15.43 38.89 200m: 2:35.83 40.58 300m: 3:57.38 40.81 400m: 5:16.67 38.59

5. Jamborková Nikol 07 Považskobystrický PO 5:17.94 401 + 37.40
50m: 33.28 33.28 150m: 1:52.51 40.63 250m: 3:15.71 41.20 350m: 4:39.50 42.31

100m: 1:11.88 38.60 200m: 2:34.51 42.00 300m: 3:57.19 41.48 400m: 5:17.94 38.44

6. Lopatková Katarína 07 Kúpele Piešťany 5:18.59 398 + 38.05
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.93 40.62 250m: 3:17.98 41.61 350m: 4:40.23 40.69

100m: 1:14.31 39.47 200m: 2:36.37 41.44 300m: 3:59.54 41.56 400m: 5:18.59 38.36

7. Semotamová Valerie 07 PK Humenné 5:24.27 378 + 43.73
50m: 35.05 35.05 150m: 1:57.73 41.89 250m: 3:21.18 41.95 350m: 4:41.24 38.56

100m: 1:15.84 40.79 200m: 2:39.23 41.50 300m: 4:02.68 41.50 400m: 5:24.27 43.03

8. Horvátová Tereza 07 XBS swimming 5:25.62 373 + 45.08
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.31 42.22 250m: 3:22.70 41.64 350m: 4:45.38 41.58

100m: 1:17.09 40.72 200m: 2:41.06 41.75 300m: 4:03.80 41.10 400m: 5:25.62 40.24

9. Moskáľová Margaréta 07 MPK Dolný Kubín 5:27.74 366 + 47.20
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.14 41.22 250m: 3:20.76 41.94 350m: 4:46.33 42.56

100m: 1:15.92 39.88 200m: 2:38.82 41.68 300m: 4:03.77 43.01 400m: 5:27.74 41.41

10. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 5:27.96 365 + 47.42
50m: 37.47 37.47 150m: 2:00.08 41.58 250m: 3:24.31 42.34 350m: 4:47.12 41.41

100m: 1:18.50 41.03 200m: 2:41.97 41.89 300m: 4:05.71 41.40 400m: 5:27.96 40.84

11. Horváthová Terézia 07 FLIPPER Brezno 5:29.35 361 + 48.81
50m: 36.74 36.74 150m: 1:59.41 41.53 250m: 3:24.21 42.82 350m: 4:49.88 42.86

100m: 1:17.88 41.14 200m: 2:41.39 41.98 300m: 4:07.02 42.81 400m: 5:29.35 39.47
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

12. Valášková Adela 07 STU Trnava 5:31.56 353 + 51.02
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.78 42.21 250m: 3:25.81 42.85 350m: 4:51.93 42.68

100m: 1:18.57 41.55 200m: 2:42.96 42.18 300m: 4:09.25 43.44 400m: 5:31.56 39.63

13. Kocánová Petra 07 STU Trnava 5:37.13 336 + 56.59
50m: 38.92 38.92 150m: 2:05.10 42.89 250m: 3:30.49 42.52 350m: 4:56.84 42.90

100m: 1:22.21 43.29 200m: 2:47.97 42.87 300m: 4:13.94 43.45 400m: 5:37.13 40.29

14. Straková Barbora 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 5:46.76 309 + 1:06.22
50m: 36.58 36.58 150m: 2:03.11 44.33 250m: 3:32.20 44.22 350m: 5:02.12 46.06

100m: 1:18.78 42.20 200m: 2:47.98 44.87 300m: 4:16.06 43.86 400m: 5:46.76 44.64

15. Labaničová Barbora 07 J&T Sport Team 5:47.41 307 + 1:06.87
50m: 39.54 39.54 150m: 2:06.59 44.19 250m: 3:35.09 44.24 350m: 5:04.25 45.25

100m: 1:22.40 42.86 200m: 2:50.85 44.26 300m: 4:19.00 43.91 400m: 5:47.41 43.16

16. Tvrdoňová Michaela 07 PK Nové Zámky 5:50.58 299 + 1:10.04
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.03 44.40 250m: 3:36.32 45.20 350m: 5:07.69 45.75

100m: 1:21.63 42.99 200m: 2:51.12 45.09 300m: 4:21.94 45.62 400m: 5:50.58 42.89

17. Holíková Patrícia 07 Kúpele Piešťany 5:54.27 290 + 1:13.73
50m: 39.01 39.01 150m: 2:07.75 44.40 250m: 3:38.83 45.00 350m: 5:09.88 45.28

100m: 1:23.35 44.34 200m: 2:53.83 46.08 300m: 4:24.60 45.77 400m: 5:54.27 44.39

18. Čačíková Kornélia 07 Kúpele Piešťany 6:04.58 266 + 1:24.04
50m: 37.98 37.98 150m: 2:11.23 47.75 250m: 3:44.77 46.45 350m: 5:19.60 46.95

100m: 1:23.48 45.50 200m: 2:58.32 47.09 300m: 4:32.65 47.88 400m: 6:04.58 44.98

10 roč.

1. Vetráková Karolína 08 MPK Prievidza 5:07.23 444
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.98 38.53 250m: 3:10.90 40.04 350m: 4:29.88 39.59

100m: 1:12.45 38.15 200m: 2:30.86 39.88 300m: 3:50.29 39.39 400m: 5:07.23 37.35

2. Horňáková Nadine 08 Orca Bratislava 5:09.26 436 + 2.03
50m: 35.03 35.03 150m: 1:52.84 39.25 250m: 3:12.41 39.81 350m: 4:31.45 39.45

100m: 1:13.59 38.56 200m: 2:32.60 39.76 300m: 3:52.00 39.59 400m: 5:09.26 37.81

3. Babincová Sofia 08 Aqua Senica 5:24.44 377 + 17.21
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.45 40.74 250m: 3:18.00 41.36 350m: 4:42.63 42.58

100m: 1:14.71 39.60 200m: 2:36.64 41.19 300m: 4:00.05 42.05 400m: 5:24.44 41.81

4. Poliačiková Kristína 08 Orca Bratislava 5:28.03 365 + 20.80
50m: 36.35 36.35 150m: 1:59.04 41.94 250m: 3:23.51 42.52 350m: 4:48.04 41.39

100m: 1:17.10 40.75 200m: 2:40.99 41.95 300m: 4:06.65 43.14 400m: 5:28.03 39.99

5. Peknušová Sophia 08 Nereus Žilina 5:29.81 359 + 22.58
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.85 41.23 250m: 3:22.12 42.57 350m: 4:45.60 41.25

100m: 1:16.62 40.84 200m: 2:39.55 41.70 300m: 4:04.35 42.23 400m: 5:29.81 44.21

6. Novotná Natália 08 PK Martin 5:32.56 350 + 25.33
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.91 42.12 250m: 3:25.24 42.52 350m: 4:51.46 42.93

100m: 1:17.79 40.81 200m: 2:42.72 42.81 300m: 4:08.53 43.29 400m: 5:32.56 41.10

7. Schickhoferová Nina 08 Orca Bratislava 5:44.52 315 + 37.29
50m: 38.84 38.84 150m: 2:06.62 44.39 250m: 3:35.46 44.04 350m: 5:04.75 45.35

100m: 1:22.23 43.39 200m: 2:51.42 44.80 300m: 4:19.40 43.94 400m: 5:44.52 39.77

8. Loncková Magdaléna 08 Nereus Žilina 5:44.62 315 + 37.39
50m: 38.20 38.20 150m: 2:05.23 44.18 250m: 3:34.11 44.77 350m: 5:02.78 44.55

100m: 1:21.05 42.85 200m: 2:49.34 44.11 300m: 4:18.23 44.12 400m: 5:44.62 41.84

9. Vašíčková Karin 08 Záhorák Senica 5:45.27 313 + 38.04
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.95 44.26 250m: 3:36.01 45.21 350m: 5:04.08 43.53

100m: 1:21.69 43.73 200m: 2:50.80 44.85 300m: 4:20.55 44.54 400m: 5:45.27 41.19

10. Košelová Nikola 08 Piraňa Topolčany 5:45.79 311 + 38.56
50m: 38.77 38.77 150m: 2:07.23 44.16 250m: 3:37.76 46.01 350m: 5:06.34 43.68

100m: 1:23.07 44.30 200m: 2:51.75 44.52 300m: 4:22.66 44.90 400m: 5:45.79 39.45
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, 10 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

11. Pitoňáková Barbora 08 KP Aquacity Poprad 5:53.30 292 + 46.07
50m: 38.60 38.60 150m: 2:08.33 45.28 250m: 3:40.62 45.29 350m: 5:11.51 45.45

100m: 1:23.05 44.45 200m: 2:55.33 47.00 300m: 4:26.06 45.44 400m: 5:53.30 41.79

12. Macková Dorota 08 PO Ružomberok 6:01.87 272 + 54.64
50m: 39.64 39.64 150m: 2:14.12 49.79 250m: 3:43.66 47.11 350m: 5:17.89 47.26

100m: 1:24.33 44.69 200m: 2:56.55 42.43 300m: 4:30.63 46.97 400m: 6:01.87 43.98

13. Šimurdová Jasmína 08 STU Trnava 6:03.60 268 + 56.37
50m: 41.25 41.25 150m: 2:14.41 47.08 250m: 3:47.69 47.10 350m: 5:19.57 46.05

100m: 1:27.33 46.08 200m: 3:00.59 46.18 300m: 4:33.52 45.83 400m: 6:03.60 44.03

14. Urbanová Linda 08 MPK Dolný Kubín 6:10.50 253 + 1:03.27
50m: 41.70 41.70 150m: 2:16.13 47.32 250m: 3:51.52 47.86 350m: 5:25.48 47.04

100m: 1:28.81 47.11 200m: 3:03.66 47.53 300m: 4:38.44 46.92 400m: 6:10.50 45.02

15. Árendásová Viktória 08 DST Štúrovo 6:13.19 248 + 1:05.96
50m: 40.74 40.74 150m: 2:15.82 47.76 250m: 3:52.27 47.84 350m: 5:28.21 47.77

100m: 1:28.06 47.32 200m: 3:04.43 48.61 300m: 4:40.44 48.17 400m: 6:13.19 44.98

16. Popovičová Viviána 08 ŠKP Košice 6:13.97 246 + 1:06.74
50m: 40.02 40.02 150m: 2:14.12 47.35 250m: 3:51.38 48.41 350m: 5:28.55 48.89

100m: 1:26.77 46.75 200m: 3:02.97 48.85 300m: 4:39.66 48.28 400m: 6:13.97 45.42

17. Illenčíková Katarína 08 KP Aquacity Poprad 6:14.78 245 + 1:07.55
50m: 42.94 42.94 150m: 2:20.18 48.61 250m: 3:57.58 49.68 350m: 5:30.90 48.05

100m: 1:31.57 48.63 200m: 3:07.90 47.72 300m: 4:42.85 45.27 400m: 6:14.78 43.88

18. Švecová Stela 08 XBS swimming 6:59.88 174 + 1:52.65
50m: 42.97 42.97 150m: 2:27.64 52.39 250m: 4:18.06 55.15 350m: 6:09.12 55.16

100m: 1:35.25 52.28 200m: 3:22.91 55.27 300m: 5:13.96 55.90 400m: 6:59.88 50.76

disciplína 5 žiaci, 200m polohové preteky 11 - 12 roč.
07.12.2018 - 16:10 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 2:23.01 Púchly Tomáš STUTT Trenčín 19.12.2010
Rekord SR 11.roč. 2:31.73 Púček Richard PKMA Šamorín 01.12.2017
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Púček Richard 06 PK Martin 2:22.68 453
Rekord SR 12.roč.

50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.62 35.67 150m: 1:49.91 43.29 200m: 2:22.68 32.77

2. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 2:23.01 450 + 0.33
50m: 30.70 30.70 100m: 1:07.45 36.75 150m: 1:51.08 43.63 200m: 2:23.01 31.93

3. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 2:30.14 389 + 7.46
50m: 32.44 32.44 100m: 1:12.76 40.32 150m: 1:55.80 43.04 200m: 2:30.14 34.34

4. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 2:32.68 370 + 10.00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:12.64 39.47 150m: 1:58.53 45.89 200m: 2:32.68 34.15

5. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 2:35.60 349 + 12.92
50m: 33.59 33.59 100m: 1:15.95 42.36 150m: 1:57.88 41.93 200m: 2:35.60 37.72

6. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 2:37.90 334 + 15.22
50m: 32.39 32.39 100m: 1:14.40 42.01 150m: 2:00.48 46.08 200m: 2:37.90 37.42

7. Coddington Mark 06 ROYAL plavecký klub 2:38.06 333 + 15.38
50m: 34.97 34.97 100m: 1:19.71 44.74 150m: 2:02.46 42.75 200m: 2:38.06 35.60

8. Brhlík Hugo Marko 06 ŠK UMB Banská Bystrica 2:38.77 329 + 16.09
50m: 35.51 35.51 100m: 1:18.17 42.66 150m: 2:02.34 44.17 200m: 2:38.77 36.43
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 5, žiaci, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

9. Leško Timotej 06 PK Humenné 2:39.10 327 + 16.42
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.42 38.42 150m: 2:02.55 51.13 200m: 2:39.10 36.55

10. Hrivnák Ismael 06 XBS swimming 2:40.88 316 + 18.20
50m: 33.10 33.10 100m: 1:14.15 41.05 150m: 2:03.84 49.69 200m: 2:40.88 37.04

11. Salay Peter 06 Orca Bratislava 2:43.46 301 + 20.78
50m: 37.06 37.06 100m: 1:23.00 45.94 150m: 2:08.24 45.24 200m: 2:43.46 35.22

12. Kiac Samuel 06 DST Štúrovo 2:44.43 296 + 21.75
50m: 33.82 33.82 100m: 1:17.29 43.47 150m: 2:04.83 47.54 200m: 2:44.43 39.60

13. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 2:44.75 294 + 22.07
50m: 36.31 36.31 100m: 1:21.79 45.48 150m: 2:07.78 45.99 200m: 2:44.75 36.97

14. Reľovský Bruno 06 PK ŠG Nitra 2:45.86 288 + 23.18
50m: 37.08 37.08 100m: 1:20.31 43.23 150m: 2:08.19 47.88 200m: 2:45.86 37.67

15. Jakubec Jakub 06 Orca Bratislava 2:47.73 279 + 25.05
50m: 37.39 37.39 100m: 1:24.41 47.02 150m: 2:12.00 47.59 200m: 2:47.73 35.73

16. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 2:48.00 277 + 25.32
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.76 43.51 150m: 2:11.98 51.22 200m: 2:48.00 36.02

17. Ondruš Tomáš 06 Nereus Žilina 2:48.23 276 + 25.55
50m: 36.38 36.38 100m: 1:20.22 43.84 150m: 2:10.83 50.61 200m: 2:48.23 37.40

18. Kubán Michal 06 XBS swimming 2:50.40 266 + 27.72
50m: 40.50 40.50 100m: 1:25.42 44.92 150m: 2:12.65 47.23 200m: 2:50.40 37.75

19. Weissabel Sebastián 06 Orca Bratislava 2:50.64 265 + 27.96
50m: 36.87 36.87 100m: 1:22.16 45.29 150m: 2:13.02 50.86 200m: 2:50.64 37.62

20. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 2:50.67 265 + 27.99
50m: 37.11 37.11 100m: 1:22.23 45.12 150m: 2:12.57 50.34 200m: 2:50.67 38.10

21. Vráb Matúš 06 XBS swimming 2:53.90 250 + 31.22
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.14 44.61 150m: 2:14.92 50.78 200m: 2:53.90 38.98

22. Juska Tomáš 06 Orca Bratislava 2:57.95 233 + 35.27
50m: 39.07 39.07 100m: 1:26.20 47.13 150m: 2:19.00 52.80 200m: 2:57.95 38.95

DSQ Kubica Martin 06 PK Azeta + 12.25
SW 7.2 - P: Nesprávna poloha tela po obr., tempo alebo striedavé pohyby paží. (Čas: 16:40)

DSQ Pleško Jakub 06 Považskobystrický PO + 19.40
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 16:32)

11 roč.

1. Peťkovský Šimon 07 PK Nové Zámky 2:35.53 350
50m: 35.68 35.68 100m: 1:16.10 40.42 150m: 2:00.81 44.71 200m: 2:35.53 34.72

2. Godarský Šimon 07 Orca Bratislava 2:39.54 324 + 4.01
50m: 33.42 33.42 100m: 1:15.57 42.15 150m: 2:04.23 48.66 200m: 2:39.54 35.31

3. Vojtko Milan 07 PK Azeta 2:40.71 317 + 5.18
50m: 34.59 34.59 100m: 1:16.12 41.53 150m: 2:04.45 48.33 200m: 2:40.71 36.26

4. Verba Oliver 07 PK Humenné 2:45.08 292 + 9.55
50m: 35.67 35.67 100m: 1:19.51 43.84 150m: 2:07.84 48.33 200m: 2:45.08 37.24

5. Fuzy Samuel 07 Považskobystrický PO 2:45.92 288 + 10.39
50m: 35.19 35.19 100m: 1:17.98 42.79 150m: 2:08.19 50.21 200m: 2:45.92 37.73

6. Hazucha Lukáš 07 PO Spartak Myjava 2:45.98 288 + 10.45
50m: 38.18 38.18 100m: 1:20.06 41.88 150m: 2:09.30 49.24 200m: 2:45.98 36.68

7. Franek Adam 07 XBS swimming 2:52.73 255 + 17.20
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.70 44.19 150m: 2:14.55 50.85 200m: 2:52.73 38.18
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 5, žiaci, 200m polohové preteky, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Stranianek Juraj 07 Nereus Žilina 2:54.11 249 + 18.58
50m: 40.72 40.72 100m: 1:28.55 47.83 150m: 2:13.87 45.32 200m: 2:54.11 40.24

9. Černák Adam 07 PK Martin 2:54.46 248 + 18.93
50m: 38.71 38.71 100m: 1:23.68 44.97 150m: 2:14.72 51.04 200m: 2:54.46 39.74

10. Fáber Alex 07 Piraňa Topolčany 2:56.04 241 + 20.51
50m: 41.49 41.49 100m: 1:30.50 49.01 150m: 2:16.87 46.37 200m: 2:56.04 39.17

11. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 2:58.14 233 + 22.61
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.74 46.52 150m: 2:18.09 51.35 200m: 2:58.14 40.05

Žákovič Max 07 AQUATICS Nitra 2:58.14 233 + 22.61
50m: 39.53 39.53 100m: 1:26.32 46.79 150m: 2:19.47 53.15 200m: 2:58.14 38.67

13. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 2:59.84 226 + 24.31
50m: 41.71 41.71 100m: 1:30.61 48.90 150m: 2:19.18 48.57 200m: 2:59.84 40.66

14. Vraniak Oliver 07 FLIPPER Brezno 3:01.49 220 + 25.96
50m: 40.18 40.18 100m: 1:29.41 49.23 150m: 2:20.75 51.34 200m: 3:01.49 40.74

15. Hodál Samuel 07 Piraňa Topolčany 3:03.59 212 + 28.06
50m: 38.77 38.77 100m: 1:26.02 47.25 150m: 2:19.79 53.77 200m: 3:03.59 43.80

16. Hlobil Michal 07 PK Azeta 3:05.48 206 + 29.95
50m: 42.65 42.65 100m: 1:28.02 45.37 150m: 2:23.82 55.80 200m: 3:05.48 41.66

17. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 3:10.56 190 + 35.03
50m: 40.26 40.26 100m: 1:27.51 47.25 150m: 2:29.63 1:02.12 200m: 3:10.56 40.93

18. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 3:18.80 167 + 43.27
50m: 45.55 45.55 100m: 1:36.59 51.04 150m: 2:33.93 57.34 200m: 3:18.80 44.87

19. Čéry Branislav 07 PO Komko Komárno 3:21.53 160 + 46.00
50m: 44.93 44.93 100m: 1:37.47 52.54 150m: 2:38.23 1:00.76 200m: 3:21.53 43.30

20. Gröne Kristián 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:24.57 153 + 49.04
50m: 46.36 46.36 100m: 1:39.82 53.46 150m: 2:38.41 58.59 200m: 3:24.57 46.16

DSQ Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica + 30.83
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 16:12)

DSQ Sedlák Matej 07 J&T Sport Team + 31.23
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 16:32)

DSQ Ježík Adam 07 XBS swimming + 37.77
SW 8.3 - M: Nesúčasný kop, striedavý pohyb nôh, prsiarsky kop. (Čas: 16:12)

DSQ Kardoš Artur 07 Piraňa Topolčany + 37.85
SW 6.5 - Z: Dohmat vykonaný v inej polohe ako na znak. (Čas: 16:12)

disciplína 6 žiačky, 200m polohové preteky 10 - 11 roč.
07.12.2018 - 16:42 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 2:32.13 Szászová Miriama DELKO Trenčín 03.11.2018
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč.

1. Szászová Miriama 07 Delta klub Komárno 2:33.51 500
50m: 32.25 32.25 100m: 1:10.81 38.56 150m: 1:58.29 47.48 200m: 2:33.51 35.22

2. Jurtinusová Gabriela 07 ŠKP Košice 2:44.70 405 + 11.19
50m: 34.90 34.90 100m: 1:18.08 43.18 150m: 2:04.08 46.00 200m: 2:44.70 40.62

3. Strašíková Natália 07 Považskobystrický PO 2:46.11 394 + 12.60
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.74 42.17 150m: 2:07.67 46.93 200m: 2:46.11 38.44
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Nové Zámky, 7. - 9.12.2018

disciplína 6, žiačky, 200m polohové preteky, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Szabóová Katarína 07 PK Pezinok 2:46.59 391 + 13.08
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.93 42.16 150m: 2:09.32 50.39 200m: 2:46.59 37.27

5. Baloghová Tamara 07 GPO Svit 2:47.14 387 + 13.63
50m: 34.73 34.73 100m: 1:17.73 43.00 150m: 2:06.91 49.18 200m: 2:47.14 40.23

6. Lacková Natália 07 AQUASPORT Levice 2:49.88 369 + 16.37
50m: 37.14 37.14 100m: 1:21.61 44.47 150m: 2:12.57 50.96 200m: 2:49.88 37.31

7. Gutyanová Nina 07 AQUASPORT Levice 2:49.98 368 + 16.47
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.64 44.82 150m: 2:13.05 49.41 200m: 2:49.98 36.93

8. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 2:50.58 364 + 17.07
50m: 37.56 37.56 100m: 1:21.21 43.65 150m: 2:10.65 49.44 200m: 2:50.58 39.93

9. Semotamová Valerie 07 PK Humenné 2:52.03 355 + 18.52
50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.44 44.45 150m: 2:12.83 48.39 200m: 2:52.03 39.20

10. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 2:52.60 351 + 19.09
50m: 40.25 40.25 100m: 1:24.73 44.48 150m: 2:13.80 49.07 200m: 2:52.60 38.80

11. Jurigová Simona 07 Delfín Liptovský Mikuláš 2:52.80 350 + 19.29
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.58 44.51 150m: 2:14.34 50.76 200m: 2:52.80 38.46

12. Viziová Viktória 07 GPO Svit 2:54.25 342 + 20.74
50m: 39.15 39.15 100m: 1:24.94 45.79 150m: 2:15.75 50.81 200m: 2:54.25 38.50

13. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 2:56.77 327 + 23.26
50m: 38.37 38.37 100m: 1:25.12 46.75 150m: 2:17.11 51.99 200m: 2:56.77 39.66

14. Michalidesová Alexandra 07 PK Martin 2:56.95 326 + 23.44
50m: 37.20 37.20 100m: 1:22.80 45.60 150m: 2:16.43 53.63 200m: 2:56.95 40.52

15. Krasnohorská Hana 07 Orca Bratislava 2:57.07 325 + 23.56
50m: 38.82 38.82 100m: 1:25.27 46.45 150m: 2:18.30 53.03 200m: 2:57.07 38.77

16. Kováčiková Lenka 07 PO UMB Banská Bystrica 2:57.08 325 + 23.57
50m: 39.46 39.46 100m: 1:26.11 46.65 150m: 2:16.88 50.77 200m: 2:57.08 40.20

17. Ciesarová Simona 07 Matador Púchov 2:57.21 325 + 23.70
50m: 39.64 39.64 100m: 1:25.91 46.27 150m: 2:17.72 51.81 200m: 2:57.21 39.49

18. Jašová Nina 07 Považskobystrický PO 2:57.51 323 + 24.00
50m: 37.54 37.54 100m: 1:22.07 44.53 150m: 2:13.98 51.91 200m: 2:57.51 43.53

19. Lopatková Katarína 07 Kúpele Piešťany 2:59.63 312 + 26.12
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.67 46.67 150m: 2:19.57 51.90 200m: 2:59.63 40.06

20. Polťáková Alexandra 07 Piraňa Topolčany 2:59.89 310 + 26.38
